
      

SESION EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE CARRERAS DE L DÍA 3 DE 
DICIEMBRE DE 2015 

 1

1 

PERMISO PARA VAREAR 

Res.1033: Visto la presentación efectuada por el Director del Centro de Capacitación Técnica del Turf, solicitando permiso 

para que los alumnos que fueron promocionados a segundo año GOMEZ DARIO RAMON (DNI 41.580.789) y ROMAN 
JULIAN ALBERTO (DNI 39.127.908) puedan ejercitar SPC en la pista principal de éste Hipódromo; 

POR ELLO, LA COMISIÓN DE CARRERAS; RESUELVE: 

1-) Conceder el permiso para montar caballos en la pista principal, desde el día de la fecha a los alumnos GOMEZ DARIO 
RAMON y ROMAN JULIAN ALBERTO. 

2-) Los interesados sólo podrán ejercitar los SPC de los cuidadores que lo tienen a su cargo. 

3-) Comuníquese.- 

 

   

 


